המערער יתייצב בפני הממונה עם כל המסמכים הרפואיים שהממונה ביקש להציג בפניו במועד אליו יוזמן באמצעות בא
כוחו ויתייצב לדיון הנדחה ללא הזמנה נוספת אחרת יידחה הערעור מטעם זה בלבד.

ניתן להשיג את המערער באמצעות בא כוחו עו"ד רואי מלינגר, פקס - 03-5605733.

המזכירות תעביר ההחלטה לממונה על עבודות שירות.

<4#

ניתנה והודעה היום יג' תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דפנה בלטמן קדראי,
שופטת

שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד